
l l

ÚČastníci tohoto dodatku k nájemní smlouvě prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné
vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jeho uzavření.

Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Před
podpisem si účastníci tento dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz připojují
své vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne ,t'. ,1 2004. V Praze dne jI'" L " 2004.

MĚSTO KUTNÁ HORA
pronajímatel

české Radiokomunikace a.s.
nájemce



C ' ' "

"""'"'"""'~')))'i,°:j:) DODATEK Č. 3

Dnešního dne byl uzavřen následující dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu části pozemku dle PK
p.č. 513 v k.ú. Kaňk, uzavřené dne 19.1.1996 ve znění pozdějších změn a dodatků

mezi
MĚSTEM KUTNÁ HORA, se sídlem Havlíčkovo dám. 552, Kutná Hora, zastoupeným
starostou panem Ivo Šalátkem
IČO: 00236195
jako p r o n aj im a t e le m na straně jedné

a
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2376
se sídlem U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupen CSc., ekonomickým ředitelem
IČO: 60193671
DIČ: 003-60193671
jako n áj e m c e m na straně druhé

I.

Tímto dodatkem se mění výše uvedená smlouva:

V Článku IV. odstavci druhém se mění číslo účtu pronajímatele a to následovně: Česká
spořitelna a.s. Kutná Hora, číslo účtu: 444560359, variabilní symbol: 9350002348.

V Článku IV. odstavci třetím se s účinností od 1.1.2004 mění výše smluvní pokuty z 0,5%
na 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

III.
Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Kutná Hora č. 134/99 ze dne
17.2.1999.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží nájemce a dva
pronajímatel.


